
Ord. Piloto Licencia Club Marca Tiempo GapVRNV

Soleado ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Seca

XXXVII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2022
Trofeo Naked Bikes TNB1-TNB2

RESULTADOS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 2

c8

VMaxIntv#

Paulo VICENTE POR Independiente APRILIA 1:52.567 ---- 236,53 3 ----1 62 nb1
Duarte AMARAL POR Independiente BMW 1:52.718 0.151 235,43 3 0.1512 10 nb1
Anselmo VILARDEBO POR Independiente APRILIA 1:54.811 2.244 236,59 8 2.0933 12 nb1
Jerome LOGER FRA Tuonocup APRILIA 1:55.007 2.440 236,610 10 0.1964 38 nb1
Ricardo ALMEIDA POR Independiente BMW 1:55.552 2.985 234,98 5 0.5455 31 nb1
Miguel F DE SOUSA POR Independiente SIN MARCA 1:55.774 3.207 234,19 2 0.2226 5 nb1
Marco Antº CARRASCOSA ESP 111 School Motorsport BMW 1:56.152 3.585 229,19 5 0.3787 49 nb1
Nuno FARIAS POR Independiente BMW 1:56.659 4.092 226,68 8 0.5078 21 nb1
Ricardo PIRES POR Independiente KAWASAKI 1:57.911 5.344 209,39 8 1.2529 14 nb2
Fco Luis AGUT ESP CIV MotorSport SIN MARCA 1:59.538 6.971 212,55 3 1.62710 76 nb2
Antonio REIS POR Independiente KAWASAKI 2:04.240 11.673 210,26 3 4.70211 88 nb2
Luis METELLO POR Independiente BMW 2:06.198 13.631 223,69 9 1.95812 6 nb1
Christianus DOREMALEN POR Independiente KAWASAKI 2:12.130 19.563 197,55 5 5.93213 15 nb2

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 10:15 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Jerez, 2 DE OCTUBRE DE 2022

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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XXXVII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2022
Trofeo Naked Bikes TNB1-TNB2

RESULTADOS COMBINADOS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS

c9

Mejor
TiempoTiempoNVVR

Sesion 2Sesion 1

TiempoNVVRNVTMarcaClubPilotoOrd. Neum#

1 7 Pavlo BOHDANOV 5 5 1:50.982 - - - -   00 1:50.9825APRILIAIndependientenb1
2 62 Paulo VICENTE 4 9 1:53.420 1:52.56733 1:52.56712APRILIAIndependientenb1
3 10 Duarte AMARAL 9 9 1:54.090 1:52.71833 1:52.71812BMWIndependientenb1
4 11 Frederic BOTTOGLIERI 9 9 1:54.266 - - - -   00 1:54.2669TRIUMPHIndependientenb2
5 12 Anselmo VILARDEBO 0 0 - - - -   1:54.81198 1:54.8119APRILIAIndependientenb1
6 38 Jerome LOGER 9 10 1:57.377 1:55.0071010 1:55.00720APRILIATuonocupnb1
7 31 Ricardo ALMEIDA 5 7 1:55.425 1:55.55285 1:55.42515BMWIndependientenb1
8 49 Marco Antº CARRASCO 4 9 1:55.538 1:56.15295 1:55.53818BMW111 School Motorsportnb1
9 5 Miguel F DE SOUSA 3 3 1:55.735 1:55.77492 1:55.73512SIN MARCIndependientenb1

10 21 Nuno FARIAS 4 9 1:58.640 1:56.65988 1:56.65917BMWIndependientenb1
11 14 Ricardo PIRES 2 9 1:58.293 1:57.91198 1:57.91118KAWASAKIndependientenb2
12 76 Fco Luis AGUT 8 8 2:00.473 1:59.53853 1:59.53813SIN MARCCIV MotorSportnb2
13 88 Antonio REIS 3 7 2:01.736 2:04.24063 2:01.73613KAWASAKIndependientenb2
14 6 Luis METELLO 5 8 2:10.002 2:06.19899 2:06.19817BMWIndependientenb1
15 15 Christianus DOREMALE 6 8 2:09.512 2:12.13055 2:09.51213KAWASAKIndependientenb2

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 10:15 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Jerez, 2 DE OCTUBRE DE 2022

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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XXXVII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2022
Trofeo Naked Bikes TNB1-TNB2

PARRILLA DE SALIDA

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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VUELTA A VUELTA - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 2
Trofeo Naked Bikes TNB1-TNB2

XXXVII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2022

c11

Vuelta 5 6 1210 1514 21 31 4938 7662
2:23.6102:07.455 2:02.1711 2:05.617 2:00.0212:20.654 2:12.497 2:03.808 2:02.854 2:00.755 2:05.400 2:07.083

2:16.8482:00.190 1:58.3682 1:55.774* 1:53.1752:10.446 1:59.741 1:58.626 2:01.880 1:57.600 1:52.743 2:00.471

2:15.5601:57.742 1:58.2473 1:56.129 1:52.718*2:11.642 1:58.226 1:56.321 1:56.933 1:56.330 1:52.567* 1:59.538*

2:12.3891:56.516 PIT EXIT4 1:56.626 2:10.834 1:58.534 2:31.917 1:56.671 1:57.014 2:00.905

2:12.130*1:56.363 2:03.9885 1:56.341 2:07.502 1:59.608 1:55.552* 1:56.432 1:56.152* 1:59.928

PIT EXIT 2:03.2066 1:56.106 2:08.631 PIT EXIT PIT EXIT 2:11.491 PIT EXIT

2:04.010 1:58.6837 PIT EXIT 2:10.493 2:05.335 2:03.255 1:56.139 2:02.505

1:54.811* 1:57.911*8 2:05.600 2:07.467 1:56.659* 1:56.397 1:55.766 1:56.488

1:55.055 2:01.5029 1:56.519 2:06.198* 1:56.010 1:57.877

10 1:55.007*

Vuelta 88

1 2:08.144

2 2:04.472

3 2:04.240*

4 2:23.486

5 PIT EXIT

6 2:12.634

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Vta
5 6 10 12 14 15 21Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

XXXVII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2022
Trofeo Naked Bikes TNB1-TNB2

ANÁLISIS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 2

c12

1

37.029
17.369
35.242
35.977

IP1 37.029
54.398

1:29.640
2:05.617

IP2
IP3
FL 2:20.65441.290

1:39.36441.539
19.970
37.855 37.855

57.825

2:00.02134.887
1:25.13433.824

16.414 51.310
34.89634.896

2:07.45538.783
1:28.67237.597

18.239 51.075
32.83632.836

2:02.17136.417
1:25.75436.030

18.000 49.724
31.72431.724

2:23.61042.301
1:41.30942.396

20.313 58.913
38.60038.600

2:12.49736.427
1:36.07038.253

18.748 57.817
39.06939.069

2

29.185
16.677
34.878
35.034

IP1 29.185
45.862

1:20.740
1:55.774

IP2
IP3
FL 2:10.44640.443

1:30.00339.332
18.825
31.846 31.846

50.671

1:53.17534.536
1:18.63934.165

16.409 44.474
28.06528.065

2:00.19036.952
1:23.23835.955

17.262 47.283
30.02130.021

1:58.36836.352
1:22.01635.175

17.481 46.841
29.36029.360

2:16.84842.748
1:34.10041.928

19.262 52.172
32.91032.910

1:59.74136.101
1:23.64036.057

17.543 47.583
30.04030.040

3

28.891
16.539
35.270
35.429

IP1 28.891
45.430

1:20.700
1:56.129

IP2
IP3
FL 2:11.64240.717

1:30.92539.594
18.978
32.353 32.353

51.331

1:52.71834.401
1:18.31733.885

16.272 44.432
28.16028.160

1:57.74235.920
1:21.82235.345

17.031 46.477
29.44629.446

1:58.24736.245
1:22.00235.146

17.533 46.856
29.32329.323

2:15.56040.432
1:35.12839.556

19.401 55.572
36.17136.171

1:58.22636.011
1:22.21535.345

17.565 46.870
29.30529.305

4

29.019
16.818
35.154
35.635

IP1 29.019
45.837

1:20.991
1:56.626

IP2
IP3
FL 2:10.83440.194

1:30.64039.782
18.800
32.058 32.058

50.858

------
1:30.85138.359

20.451 52.492
32.04132.041

1:56.51635.750
1:20.76634.616

16.919 46.150
29.23129.231

PIT EXIT2:50.95
1:23.36035.450

17.653 47.910
30.25730.257

2:12.38940.252
1:32.13740.423

19.554 51.714
32.16032.160

1:58.53435.833
1:22.70135.579

17.351 47.122
29.77129.771

5

29.108
16.707
35.273
35.253

IP1 29.108
45.815

1:21.088
1:56.341

IP2
IP3
FL 2:07.50239.563

1:27.93937.858
18.535
31.546 31.546

50.081

1:56.36335.284
1:21.07934.929

17.064 46.150
29.08629.086

2:03.98837.365
1:26.62335.689

17.527 50.934
33.40733.407

2:12.13041.251
1:30.87939.510

19.246 51.369
32.12332.123

1:59.60836.376
1:23.23235.819

17.516 47.413
29.89729.897

6

28.894
16.553
35.073
35.586

IP1 28.894
45.447

1:20.520
1:56.106

IP2
IP3
FL 2:08.63139.916

1:28.71538.787
18.543
31.385 31.385

49.928

PIT EXIT2:22.29
1:27.42037.751

19.765 49.669
29.90429.904

2:03.20636.688
1:26.51835.549

17.952 50.969
33.01733.017

------
1:50.69844.120

23.574 1:06.578
43.00443.004

PIT EXIT3:11.97
1:26.11136.973

18.011 49.138
31.12731.127

7

29.206
16.771
35.136

2:50.78

IP1 29.206
45.977

1:21.113
PIT EXIT

IP2
IP3
FL 2:10.49339.946

1:30.54739.589
18.880
32.078 32.078

50.958

2:04.01036.765
1:27.24535.641

17.963 51.604
33.64133.641

1:58.68336.258
1:22.42535.126

17.758 47.299
29.54129.541

2:05.33535.890
1:29.44535.601

17.513 53.844
36.33136.331

8

37.648
16.845
35.364
35.743

IP1 37.648
54.493

1:29.857
2:05.600

IP2
IP3
FL 2:07.46738.967

1:28.50038.690
18.564
31.246 31.246

49.810

1:54.81135.510
1:19.30133.855

16.752 45.446
28.69428.694

1:57.91135.943
1:21.96834.966

17.693 47.002
29.30929.309

1:56.65935.286
1:21.37335.343

17.123 46.030
28.90728.907

9

29.250
16.700
34.781
35.788

IP1 29.250
45.950

1:20.731
1:56.519

IP2
IP3
FL 2:06.19838.898

1:27.30037.488
18.516
31.296 31.296

49.812

1:55.05535.498
1:19.55734.256

16.543 45.301
28.75828.758

2:01.50236.666
1:24.83635.563

18.240 49.273
31.03331.033

------

10

IP1

------

IP2
IP3
FL ------ ------ ------
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LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Vta
31 38 49 62 76 88 0Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

XXXVII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2022
Trofeo Naked Bikes TNB1-TNB2

ANÁLISIS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 2

c12

1

34.892
17.584
35.547
35.785

IP1 34.892
52.476

1:28.023
2:03.808

IP2
IP3
FL 2:02.85436.349

1:26.50535.100
17.165
34.240 34.240

51.405

2:00.75535.154
1:25.60135.953

17.602 49.648
32.04632.046

2:05.40036.549
1:28.85136.723

18.127 52.128
34.00134.001

2:07.08337.542
1:29.54137.013

18.305 52.528
34.22334.223

2:08.14437.785
1:30.35937.620

18.272 52.739
34.46734.467

2

29.275
17.033
36.010
36.308

IP1 29.275
46.308

1:22.318
1:58.626

IP2
IP3
FL 2:01.88036.013

1:25.86737.997
18.295
29.575 29.575

47.870

1:57.60036.285
1:21.31535.266

16.829 46.049
29.22029.220

1:52.74334.363
1:18.38033.939

16.418 44.441
28.02328.023

2:00.47137.069
1:23.40236.017

17.655 47.385
29.73029.730

2:04.47237.949
1:26.52337.689

18.103 48.834
30.73130.731

3

28.914
16.981
34.932
35.494

IP1 28.914
45.895

1:20.827
1:56.321

IP2
IP3
FL 1:56.93335.861

1:21.07235.216
17.035
28.821 28.821

45.856

1:56.33035.397
1:20.93335.062

16.750 45.871
29.12129.121

1:52.56734.358
1:18.20933.927

16.474 44.282
27.80827.808

1:59.53836.863
1:22.67535.898

17.559 46.777
29.21829.218

2:04.24038.190
1:26.05036.873

18.267 49.177
30.91030.910

4

34.469
21.525
58.547
37.376

IP1 34.469
55.994

1:54.541
2:31.917

IP2
IP3
FL 1:56.67135.762

1:20.90935.242
16.856
28.811 28.811

45.667

1:57.01435.266
1:21.74835.249

17.018 46.499
29.48129.481

------
1:23.69835.910

17.793 47.788
29.99529.995

2:00.90536.757
1:24.14835.814

18.005 48.334
30.32930.329

2:23.48644.209
1:39.27741.810

21.584 57.467
35.88335.883

5

28.692
16.953
34.560
35.347

IP1 28.692
45.645

1:20.205
1:55.552

IP2
IP3
FL 1:56.43235.521

1:20.91135.124
16.839
28.948 28.948

45.787

1:56.15235.533
1:20.61934.765

16.860 45.854
28.99428.994

1:59.92837.014
1:22.91435.814

17.558 47.100
29.54229.542

PIT EXIT2:55.68
1:29.43538.782

19.118 50.653
31.53531.535

6

29.221
16.989
35.351

2:41.17

IP1 29.221
46.210

1:21.561
PIT EXIT

IP2
IP3
FL 2:11.49137.094

1:34.39748.282
17.085
29.030 29.030

46.115

PIT EXIT3:11.53
1:22.05435.355

17.074 46.699
29.62529.625

------
1:25.78336.707

18.388 49.076
30.68830.688

2:12.63439.434
1:33.20038.229

18.681 54.971
36.29036.290

7

35.080
17.432
35.101
35.642

IP1 35.080
52.512

1:27.613
2:03.255

IP2
IP3
FL 1:56.13935.576

1:20.56334.948
16.901
28.714 28.714

45.615

2:02.50535.765
1:26.74035.392

17.201 51.348
34.14734.147

------
1:28.20238.179

18.559 50.023
31.46431.464

8

28.640
17.214
34.885
35.658

IP1 28.640
45.854

1:20.739
1:56.397

IP2
IP3
FL 1:55.76635.312

1:20.45434.730
16.976
28.748 28.748

45.724

1:56.48835.492
1:20.99635.023

16.764 45.973
29.20929.209

9

36.604
23.298
47.474

IP1 36.604
59.902

1:47.376
------

IP2
IP3
FL 1:56.01035.262

1:20.74834.730
17.214
28.804 28.804

46.018

1:57.87735.885
1:21.99235.502

16.979 46.490
29.51129.511

10

IP1
IP2
IP3
FL 1:55.00735.152

1:19.85534.408
17.012
28.435 28.435

45.447

------



Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Tiempo

c13

XXXVII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2022
Trofeo Naked Bikes TNB1-TNB2

40 MEJORES VUELTAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 2

62 Paulo VICENTE POR Independiente APRILIA 12:56:45 3 1:52.567
10 Duarte AMARAL POR Independiente BMW 13:03:43 3 1:52.718
62 Paulo VICENTE POR Independiente APRILIA 12:54:52 2 1:52.743
10 Duarte AMARAL POR Independiente BMW 13:01:51 2 1:53.175
12 Anselmo VILARDEBO POR Independiente APRILIA 13:09:06 8 1:54.811
38 Jerome LOGER FRA Tuonocup APRILIA 13:11:33 10 1:55.007
12 Anselmo VILARDEBO POR Independiente APRILIA 13:11:01 9 1:55.055
31 Ricardo ALMEIDA POR Independiente BMW 13:01:38 5 1:55.552
38 Jerome LOGER FRA Tuonocup APRILIA 13:07:42 8 1:55.766
5 Miguel F DE SOUSA POR Independiente SIN MARCA 12:54:58 2 1:55.774

38 Jerome LOGER FRA Tuonocup APRILIA 13:09:38 9 1:56.010
5 Miguel F DE SOUSA POR Independiente SIN MARCA 13:02:43 6 1:56.106
5 Miguel F DE SOUSA POR Independiente SIN MARCA 12:56:54 3 1:56.129

38 Jerome LOGER FRA Tuonocup APRILIA 13:05:46 7 1:56.139
49 Marco Antº CARRASCOSA ESP 111 School Motorsport BMW 13:01:09 5 1:56.152
31 Ricardo ALMEIDA POR Independiente BMW 12:57:11 3 1:56.321
49 Marco Antº CARRASCOSA ESP 111 School Motorsport BMW 12:57:16 3 1:56.330
5 Miguel F DE SOUSA POR Independiente SIN MARCA 13:00:47 5 1:56.341

12 Anselmo VILARDEBO POR Independiente APRILIA 13:01:18 5 1:56.363
31 Ricardo ALMEIDA POR Independiente BMW 13:09:41 8 1:56.397
38 Jerome LOGER FRA Tuonocup APRILIA 13:01:38 5 1:56.432
49 Marco Antº CARRASCOSA ESP 111 School Motorsport BMW 13:09:41 8 1:56.488
12 Anselmo VILARDEBO POR Independiente APRILIA 12:59:21 4 1:56.516
5 Miguel F DE SOUSA POR Independiente SIN MARCA 13:10:57 9 1:56.519
5 Miguel F DE SOUSA POR Independiente SIN MARCA 12:58:51 4 1:56.626

21 Nuno FARIAS POR Independiente BMW 13:11:01 8 1:56.659
38 Jerome LOGER FRA Tuonocup APRILIA 12:59:42 4 1:56.671
38 Jerome LOGER FRA Tuonocup APRILIA 12:57:45 3 1:56.933
49 Marco Antº CARRASCOSA ESP 111 School Motorsport BMW 12:59:13 4 1:57.014
49 Marco Antº CARRASCOSA ESP 111 School Motorsport BMW 12:55:19 2 1:57.600
12 Anselmo VILARDEBO POR Independiente APRILIA 12:57:25 3 1:57.742
49 Marco Antº CARRASCOSA ESP 111 School Motorsport BMW 13:11:39 9 1:57.877
14 Ricardo PIRES POR Independiente KAWASAKI 13:09:39 8 1:57.911
21 Nuno FARIAS POR Independiente BMW 12:58:23 3 1:58.226
14 Ricardo PIRES POR Independiente KAWASAKI 12:57:21 3 1:58.247
14 Ricardo PIRES POR Independiente KAWASAKI 12:55:22 2 1:58.368
21 Nuno FARIAS POR Independiente BMW 13:00:21 4 1:58.534
31 Ricardo ALMEIDA POR Independiente BMW 12:55:14 2 1:58.626
14 Ricardo PIRES POR Independiente KAWASAKI 13:07:41 7 1:58.683
76 Fco Luis AGUT ESP CIV MotorSport SIN MARCA 12:57:15 3 1:59.538

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Piloto Nat Equipo Top Five Laps

c14

XXXVII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2022
Trofeo Naked Bikes TNB1-TNB2

TOP CINCO VUELTAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 2

62 Paulo VICENTE POR Independiente 1:52.567 1:52.743 2:05.400 PIT EXIT

10 Duarte AMARAL POR Independiente 1:52.718 1:53.175 2:00.021 PIT EXIT

12 Anselmo VILARDEBO POR Independiente 1:54.811 1:55.055 1:56.363 1:56.516 1:57.742

38 Jerome LOGER FRA Tuonocup 1:55.007 1:55.766 1:56.010 1:56.139 1:56.432

31 Ricardo ALMEIDA POR Independiente 1:55.552 1:56.321 1:56.397 1:58.626 2:03.255

5 Miguel F DE SOUSA POR Independiente 1:55.774 1:56.106 1:56.129 1:56.341 1:56.519

49 Marco Antº CARRASCOS ESP 111 School Motorsport 1:56.152 1:56.330 1:56.488 1:57.014 1:57.600

21 Nuno FARIAS POR Independiente 1:56.659 1:58.226 1:58.534 1:59.608 1:59.741

14 Ricardo PIRES POR Independiente 1:57.911 1:58.247 1:58.368 1:58.683 2:01.502

76 Fco Luis AGUT ESP CIV MotorSport 1:59.538 1:59.928 2:00.471 2:00.905 2:07.083

88 Antonio REIS POR Independiente 2:04.240 2:04.472 2:08.144 2:12.634 2:23.486

6 Luis METELLO POR Independiente 2:06.198 2:07.467 2:07.502 2:08.631 2:10.446

15 Christianus DOREMALEN POR Independiente 2:12.130 2:12.389 2:15.560 2:16.848 2:23.610

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Vmax
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XXXVII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2022
Trofeo Naked Bikes TNB1-TNB2

40 MEJORES VELOCIDAD MÁXIMAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS2

38 Jerome LOGER FRA Tuonocup APRILIA 13:04:35 6 236,6
62 Paulo VICENTE POR Independiente APRILIA 12:55:36 2 236,5
12 Anselmo VILARDEBO POR Independiente APRILIA 13:09:51 8 236,5
38 Jerome LOGER FRA Tuonocup APRILIA 12:58:31 3 236,3
10 Duarte AMARAL POR Independiente BMW 13:00:42 1 235,4
10 Duarte AMARAL POR Independiente BMW 12:58:49 0 235,2
31 Ricardo ALMEIDA POR Independiente BMW 13:00:28 4 234,9
10 Duarte AMARAL POR Independiente BMW 13:02:35 2 234,9
12 Anselmo VILARDEBO POR Independiente APRILIA 13:07:57 7 234,6
12 Anselmo VILARDEBO POR Independiente APRILIA 13:00:07 4 234,2
5 Miguel F DE SOUSA POR Independiente SIN MARCA 13:01:32 5 234,1

38 Jerome LOGER FRA Tuonocup APRILIA 13:00:28 4 234,0
12 Anselmo VILARDEBO POR Independiente APRILIA 12:56:13 2 233,8
5 Miguel F DE SOUSA POR Independiente SIN MARCA 12:57:40 3 233,8
5 Miguel F DE SOUSA POR Independiente SIN MARCA 12:59:36 4 233,8

38 Jerome LOGER FRA Tuonocup APRILIA 13:06:32 7 233,5
38 Jerome LOGER FRA Tuonocup APRILIA 13:10:23 9 233,1
62 Paulo VICENTE POR Independiente APRILIA 12:53:44 1 232,5
5 Miguel F DE SOUSA POR Independiente SIN MARCA 12:55:43 2 232,3

31 Ricardo ALMEIDA POR Independiente BMW 13:08:30 7 232,0
12 Anselmo VILARDEBO POR Independiente APRILIA 12:54:14 1 231,6
12 Anselmo VILARDEBO POR Independiente APRILIA 12:58:11 3 231,6
5 Miguel F DE SOUSA POR Independiente SIN MARCA 13:09:47 8 231,5

38 Jerome LOGER FRA Tuonocup APRILIA 12:56:34 2 231,3
31 Ricardo ALMEIDA POR Independiente BMW 12:56:00 2 231,2
5 Miguel F DE SOUSA POR Independiente SIN MARCA 12:53:48 1 231,1

38 Jerome LOGER FRA Tuonocup APRILIA 13:02:24 5 231,1
5 Miguel F DE SOUSA POR Independiente SIN MARCA 13:03:29 6 230,1

38 Jerome LOGER FRA Tuonocup APRILIA 13:08:28 8 230,1
5 Miguel F DE SOUSA POR Independiente SIN MARCA 13:07:49 7 229,9

38 Jerome LOGER FRA Tuonocup APRILIA 12:52:35 0 229,4
49 Marco Antº CARRASCOSA ESP 111 School Motorsport BMW 12:56:05 2 229,1
31 Ricardo ALMEIDA POR Independiente BMW 13:02:24 5 228,4
49 Marco Antº CARRASCOSA ESP 111 School Motorsport BMW 13:08:31 7 228,4
49 Marco Antº CARRASCOSA ESP 111 School Motorsport BMW 12:59:59 4 228,3
5 Miguel F DE SOUSA POR Independiente SIN MARCA 12:51:51 0 228,0

49 Marco Antº CARRASCOSA ESP 111 School Motorsport BMW 13:10:28 8 228,0
31 Ricardo ALMEIDA POR Independiente BMW 13:06:34 6 226,7
21 Nuno FARIAS POR Independiente BMW 12:59:010 3 226,6
31 Ricardo ALMEIDA POR Independiente BMW 12:52:05 0 226,5

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Piloto Nat Equipo Top Five Vmax
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XXXVII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2022
Trofeo Naked Bikes TNB1-TNB2

TOP CINCO VELOCIDAD MÁXIMAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS  2

38 Jerome LOGER FRA Tuonocup 236,6 236,3 234,0 233,5 233,1

12 Anselmo VILARDEBO POR Independiente 236,5 234,6 234,2 233,8 231,6

62 Paulo VICENTE POR Independiente 236,5 232,5 211,9 197,4

10 Duarte AMARAL POR Independiente 235,4 235,2 234,9 112,3

31 Ricardo ALMEIDA POR Independiente 234,9 232,0 231,2 228,4 226,7

5 Miguel F DE SOUSA POR Independiente 234,1 233,8 233,8 232,3 231,5

49 Marco Antº CARRASCOS ESP 111 School Motorsport 229,1 228,4 228,3 228,0 225,6

21 Nuno FARIAS POR Independiente 226,6 226,1 226,0 225,2 225,0

6 Luis METELLO POR Independiente 223,6 223,2 219,9 219,1 218,9

76 Fco Luis AGUT ESP CIV MotorSport 212,5 212,0 208,7 207,8 203,4

88 Antonio REIS POR Independiente 210,2 205,9 205,0 204,3 204,2

14 Ricardo PIRES POR Independiente 209,3 209,1 208,1 208,1 205,4

15 Christianus DOREMALEN POR Independiente 197,5 197,4 197,2 193,4 192,2

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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